中国食品土畜进出口商会
                          [2013]食土商展览函字第215号
关于请协助做好第114届广交会

食品土畜行业组展工作的通知
各有关交易团（分团）：

第114届广交会各项筹备工作正有序进行，为维护广交会“中国第一展”的荣誉，树立中国产品质量安全的正面形象，维护食品土畜行业相关展区良好的成交秩序，现请贵交易团组织所属参展企业配合做好以下工作：

一、加强广交会参展展品质量监督工作，把保障产品质量安全当作头等大事来抓，从源头上防止假冒伪劣或侵权产品进入广交会。严格管理，阻塞漏洞，确保广交会参展产品的质量安全。
二、加强对所属参展企业的管理，对展位使用、知识产权保护等方面加大宣传教育力度。要求参展企业严格按有关规定使用展位，特别是品牌展位和特装展位，杜绝违规转让转卖展位现象发生。积极鼓励引导特装布展企业进行绿色布展，推进广交会低碳环保发展。
三、食品展区参展企业在展馆现场不允许进行食品加工制作，不允许在展馆内售卖参展食品。在食品展览过程中如提供食品给客商品尝，要求必须使用定型包装食品，不允许使用散装食品。现场必须备有食品生产单位的有效食品卫生许可证和产品检验合格证明文件供大会卫生保障办检查。

四、为维护相关展区的展馆秩序和安全，地毯及挂毯展区参展企业须签订《地毯及挂毯展区维护展馆秩序责任书》（附件1）；土特产品展区展出烟花爆竹的参展企业须签订《烟花爆竹展位安全责任书》（附件2）。请交易团务必指定专人负责相关安全措施的落实，确保安全防范工作万无一失。
上述两个相关责任书，请贵交易团汇总后于9月25日前传真（010-87109872）或寄至食品土畜商会展览部 高卫东收（地址∶北京市崇文区广渠门内大街80号通正国际大厦4层  邮编：100062）。
五、根据第114届广交会展位位置安排原则，我会已对所协调的食品、地毯及挂毯、裘革皮羽绒及制品、土特产品、园林用品等展区参展企业展位位置经广交会备案系统进行了预置，并通过广交会备案系统对相关参展企业的会员资质进行了审核。按照广交会展位数量安排办法的相关规定，请贵交易团督促尚未入会的参展企业从速办理有关入会手续。同时，请协助通知提醒未交会费的有关企业及时交纳会费。

感谢对我会工作的大力支持!
中国食品土畜进出口商会
2013年8月26日
中国食品土畜进出口商会
各有关交易团：

根据广交会展位数量安排办法，我会对贵交易团第114届广交会网上申报的食品、地毯及挂毯、裘革皮羽绒及制品、土特产品、园林用品等5个展区的相关企业参展资格进行了复核。截至目前，贵团所属企业中尚有部分企业不具备我会会员资格（详见广交会备案系统审核结果中“是否会员”一栏）。根据广交会展位数量安排办法中参展企业应“具有与所申请参展展区对应、负责该展区管理的相关商（协）会会员资格”的规定，请协助通知相关参展企业从速办理入会手续。

此外，我会将于近日向相关企业发出会费收取通知，请贵团一并协助通知提醒企业及时交纳办理。
现将食品土畜商会入会须知附后，请相关企业在填写入会申请登记表时，在“入会原因”和“商会入会联系部门”两栏中分别填写“广交会”和“展览部”，以便能快速办理相关入会手续。

入会联系人 信息会员对外联络部：吴小姐、庞小姐

电 话：010-87109830   87109831   传 真：010-87109829

E-mail: member@cccfna.org.cn
特此通知。
中国食品土畜进出口商会

2013年8月26日
PAGE
1